Плинты 20 пар KATT Connector
Kit
MT14-0002-001P
Описание
Основные свойства
Предназначен для установки в коробку KATT 601, увеличивает ее емкость на 20 пар.
В комплектацию блока входят плинты KATT IDC (KATT4 и KATT2) и крепежные винты.
Плинты KATT IDC соответствуют требованиям категории 5е TIA/EIA-5680B.
Механические параметры
Размеры:
Высота: 16мм
Ширина: 104.5мм
Глубина:: 22мм
Расстояние между винтами: 95.5мм
Цвет: серый
Характеристики контактов KATT
Ресурс: >200 циклов вкл/выкл.
Материал: фосфорная бронза
Покрытие: сплав Sn 60% и Pb 40%
Диаметр устанавливаемых проводников: 26-22 AWG (одно и многожильные)
Максимальный диаметр устанавливаемых проводов: 1,4мм
Диэлектрическая изоляции прочность: 1,5 кВ/ 60гЦ
Сопротивление изоляции: >100Мом
Типовое сопротивление контакта: 0,5 Мом
Гарантированное сопротивление контакта: 0,5 Мом
Диапазон температур:
при эксплуатации: - 10 до + 60С
при хранении: - 40 до + 70С
Допустимая влажность: 95%
RL (1 до 100МГц): 0,1дБ
NEXT (1 до 100МГц): -45дБ
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38